



HLQ Holding ApS

Katrinetofte 5
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32557775

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-08-2024

Heidi Knudsen Qvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

HLQ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 757.388, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 7.015.600, og en egenkapital på kr. 6.852.740.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-11.550	-90.448
Personaleomkostninger	1	-83.600	0
Driftsresultat		-95.150	-90.448
Andre finansielle indtægter		1.014.561	440.406
Andre finansielle omkostninger		-169	-2.679
Resultat før skat		919.242	347.279
Skat af årets resultat		-161.854	0
Årets resultat		757.388	347.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		635.388	229.479
Resultatdisponering		757.388	347.279

HLQ Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.943.968	5.930.080
Værdipapirer og kapitalandele	2	<u>6.943.968</u>	<u>5.930.080</u>
Likvide beholdninger		<u>71.632</u>	<u>288.072</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.015.600</u>	<u>6.218.152</u>
Aktiver		<u>7.015.600</u>	<u>6.218.152</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.605.740	5.970.352
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		6.852.740	6.213.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		152.854	0
Anden gæld		5.006	0
Kortfristede gældsforpligtelser		162.860	5.000
Gældsforpligtelser		162.860	5.000
Passiver		7.015.600	6.218.152
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	125.000	5.970.352	117.800	6.213.152
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	635.388	122.000	757.388
Egenkapital 30-06-2024	125.000	6.605.740	122.000	6.852.740

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	83.600	0
	<u>83.600</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	6.943.968	1.013.888	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.